
248,823

217,203

18,269

46,869

186

3,466

717,301

45,510

29,124

846

821

56

118

－

3

970

66

123

846

821

56

118

－

3

970

66

123

3

5

－

－

－

－

2

－

1

4,848,485,219

3,792,007,347

359,379,238

904,367,933

3,776,206

48,067,439

11,955,175,643

676,409,155

494,731,729

15,112,259

14,666,177

847,439

1,927,687

－

37,096

13,326,558

749,721

2,718,226

13,031,259

11,074,177

847,439

1,927,687

－

37,096

11,986,558

749,721

1,802,226

2,081,000

3,592,000

－

－

－

－

1,340,000

－

916,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,328,154 4,406 3,003 1123,089,212,233 56,197,487 41,456,163 7,929,0001,403 6,812,324

中華民國109年 2月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



238,975

209,317

17,673

45,429

167

3,421

706,509

44,592

28,075

9,002

7,065

540

1,322

19

42

9,822

852

926

9

4

－

－

－

－

1

－

－

4,699,558,580

3,680,770,909

350,641,365

883,178,384

3,546,146

47,712,001

11,839,284,634

667,434,597

478,915,456

133,814,380

96,570,261

7,890,434

19,261,862

230,060

318,342

102,564,451

8,224,837

13,098,047

130,649,840

95,606,141

7,890,434

19,261,862

230,060

318,342

102,333,451

8,224,837

13,098,047

3,164,540

964,120

－

－

－

－

231,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,294,158 29,590 1422,651,042,072 381,972,674 377,613,014 4,359,660

中華民國109年 2月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國109年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分(續)

 　　　單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


