公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局			
表	號	10711-02-05			

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及類別分

中華民國109年 2月

單位:人、元

給付種類	合	計			平平氏図109年 2	.,,1	失 能 年	金		单位 ·人、九
給作種類		·	人數				金額			
類別	人數	金 額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計	1,328,154	23,089,212,233	4,406	3,003	11	1,403	56,197,487	41,456,163	7,929,000	6,812,324
產業勞工及交通公 用事業之員工	248,823	4,848,485,219	846	846	3	_	15,112,259	13,031,259	2,081,000	_
公司、行號之員工	217,203	3,792,007,347	821	821	5	_	14,666,177	11,074,177	3,592,000	_
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	18,269	359,379,238	56	56	_	_	847,439	847,439	_	_
政府機關及公、私 立學校之員工	46,869	904,367,933	118	118	-	_	1,927,687	1,927,687	-	_
受僱從事漁業生產 之勞動者	186	3,776,206	_	_	_	_	_	_	_	_
職業訓練機構接受 訓練者	3,466	48,067,439	3	3	_	_	37,096	37,096	-	_
職業勞工	717,301	11,955,175,643	970	970	2	-	13,326,558	11,986,558	1,340,000	-
漁會之甲類會員	45,510	676,409,155	66	66	_	_	749,721	749,721	_	_
自願投保者	29,124	494,731,729	123	123	1	_	2,718,226	1,802,226	916,000	_

註:1. 本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。 2. 本表不含複檢費用。

 公 開 類

 月 報 每

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-05

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及類別分(續)

中華民國109年 2月

單位:人、元

給付種類	老年年	金	遺屬年金						
			人	數		金 額			
類別	人數	金 額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總計	1,294,158	22,651,042,072	29,590	14	381,972,674	377,613,014	4,359,660		
產業勞工及交通公 用事業之員工	238,975	4,699,558,580	9,002	9	133,814,380	130,649,840	3,164,540		
公司、行號之員工	209,317	3,680,770,909	7,065	4	96,570,261	95,606,141	964,120		
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	17,673	350,641,365	540	_	7,890,434	7,890,434	_		
政府機關及公、私 立學校之員工	45,429	883,178,384	1,322	_	19,261,862	19,261,862	_		
受僱從事漁業生產之勞動者	167	3,546,146	19	_	230,060	230,060	_		
職業訓練機構接受 訓練者	3,421	47,712,001	42	_	318,342	318,342	_		
職業勞工	706,509	11,839,284,634	9,822	1	102,564,451	102,333,451	231,000		
漁會之甲類會員	44,592		852	-	8,224,837	8,224,837	_		
自願投保者	28,075	478,915,456	926		13,098,047	13,098,047			

資料來源: 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

機關首長

主辦統計人員

業務主管人員